SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
1 - INACO DEI -1l TRIS- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129, 20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 UNITY DI POGGIO 1600 1:14.3 1.485,80 1. AMODIO VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA TEAM MINOPOLI SRL

02 4 RASA BAX 1600 1:14.6 710,60 FIL.GALLO TORESCHI GENNARO DI MARO MICHELE

03 8 TRIVI 1600 1:14.8 387,60 M.IMMOBILE IMMOBILE MICHELE SIDDI LUIGI

04 13 TAXI GRIF ITALIA 1600 1:14.8 193,80 G.ABAGNALE ABAGNALE GIANPIERO D~ALESSANDRO GIOVANNI
05 5 USERKAF MRS 1600 1:15.0 129,20 M.PANICO MINOPOLI NUNZIO PANICO GIUSTINO

06 6 URSO ERN 1600 1:15.1 L.CURATO GIEMMECI SRL MEROLA NICOLA

07 3 STAR DE GLATIGNE™ 1600 1:15.1 V.D~ALESSANDRO CARDINALE GIUSEPPE MATTERA VITALE

08 11 TYSONPER 1600 1:15.1 R.LAMBERTI LAMBERTI RAFFAELE TEAM MINOPOLI SRL

09 1 URSINIO 1600 1:15.2 G.POLVERINO SCUD. POL STARS BORRINO SALVATORE SR
10 2 UAND ME 1600 1:15.7 GIOV.DE SIMONE JR RANIERI PAULA RICCIO GENNARO

11 15 PEDRO MAC 1600 1:15.9 F.IACOLARE IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

12 10 TORRE DA MEDA 1600 1:16.0 A.SIMIOLI DE CIERO ANGELO CUSIMANO GIUSEPPE

13 12 TORCELLO LUIS 1600 1:20.1 C.CICCARELLI SCUD. AREA 19 SRLS SIDDI LUIGI

RC 9 TELMA 1600 F.GARGIULO GARGIULO FRANCESCO MATTERA VITALE

RC 14 UNIVERSAL* 1600 N O N PARTENTE COPPOLA GIUSEPPE D~ALESSANDRO GIOVANNI
* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
N. 2 - SCUD. CIRO E PASQUALE € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai

guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 24.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 ZIVAGO GIFAR 1600 1:14.1 2.737,00 R.GALLUCCI SEPE PAOLINO FINETTI MASSIMO

02 9 ZARBON DEL SILE 1600 1:14.8 1.309,00 R.FORINO USQUE SRLS ORLANDO MATTIA

03 1 ZODAN D AGHI 1600 1:14.9 714,00 G.CAPASSO CERRA RAFFAELE CAPASSO GIUSEPPE

04 11 ZAMBESI MAIL 1600 1:15.3 357,00 D.LUONGO LONDA UMBERTO LUONGO DOMENICO

05 5 ZAIRA DANIEL 1600 1:15.4 238,00 GP.MAISTO DI CHIARA SAVERIO IMPRODA ANTONIO

06 6 ZAGOR SAN 1600 1:16.0 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO

RC 7 ZORRO IDO* 1600 V.D~ALESSANDRO JR FUSCO IMMACOLATA CAPANNA FERRUCCIO

RP 3 ZIL DOWN SLIDE SM 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 4 ZANITA LUIS 1600 G.DI NARDO SCUD. ORLANDO STABLE BEVILACQUA SABATO

RP 8 ZUENA 1600 V.LUONGO SCUD. SANTESE TUTINO GIUSEPPE

RP 10 ZINGARETTI GRIF 1600 GIOR.D"ALESS. JR SCUD. SUPER GALAXY D~ALESSANDRO GIOVANNI

* Diffida



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018

N. 3 - VELOCISTA GIF -IPP.NAZ.- € 2.750,00(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori; 500,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, da 5 a 6 anni .
Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 6 TWIGGY EFFE

02 7 ULRIKAAS

03 9 TOP GLAMOUR PAR
04 10 TRUDI DEGLI ULIVI
05 8 UPPER GRIF

06 2 TIMON PHOTO SM
07 14 UNITED EFFE

08 15 TUONO CAPAR

09 12 TILLER US

10 17 UFARO

DS 5 UNION JACK

RC 13 UGO RISAIA TRGF*
RP UNIQUE GAR

RP 3 ULENA GRIF

RP 4 URLO GRIF

RP 11 TRANSVAAL JBAY
RP 16 URAGANO PIZZ

* Diffida

[

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

P RRBPRPRRRBRR

KM

13.8
15.0
15.2
15.4
15.7
15.9
16.8
16.9
18.3
18.6

TOT

PREMIO GUIDATORE
977,50 G.IMMOBILE
467,50 V.LUONGO
255,00 GIOR.D~ALESS. JR
127,50 V.PRISCO

85,00 V.D ALESSANDRO JR
G.DI NARDO
L.PANICO
F.CASILLO
E.A.MAISTO
R.FORINO
F.MINOPOLI
G.RICCIO
R.GALLUCCI
G.AMITRANO
B.BEVILACQUA
L.SIDDI
GIOR.DALESS. SR

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
N. 4 - OSIRIDE D OR -IPP.NAZ.- € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai

guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 27.500,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 14 VESUVIO FAS

02 3 VIDUA JET

03 2 VERONICASS

04 11 VALZER SPIN

05 12 VECIO FKS

06 1 VANNA

07 10 VELVET DANY

08 4 VALBRUNA JET

RA 13 VIP DI CASEI

RC 7 VELOX CAF*

RC 9 VASCO MEDE SM*
RP 5 VADUZ CANF

RP 6 VINCENT RENATO
RP 8 VEGAS CLOUDLET
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

PR BRPRRRPRPR

KM
14.6
14.7
14.7
14.8
14.8
15.3
16.1
22.0

TOT

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 G.AMITRANO
935,00 A.CASTALDO
510,00 S.DI VINCENZO
255,00 V.D"ALESSANDRO JR
170,00 M.MINOPOLI JR
C.DE CRISTOFARO
L.SIDDI
R.GALLUCCI
GIOR.D"ALESS. JR
ANT.ESPOSITO(90)
GIOR.D"ALESS. SR
G.DI NARDO
R.FORINO
G.IMMOBILE

PROPRIETARIO
MALAFRONTE ANDREA
SCUD. VENTO LAVEC
CIMMINO LUIGI
CEPPARULO ENRICO-CEPPARULO RAFFAELE
VIVENZIO ANTONIO
BORRELLI ANIELLO
IMPERATORE GIUSEPPE
LAUDISIO COSTANTINO
USSIA GIUSEPPE
DI BONITO LUIGI
DE CIERO ANGELO
MEZZETTI GUIDO
STARACE LUIGI
SCUD. ORANGE WARRIORS
SCUD. BEVI
GUARINO FRANCESCO
PAUDICE CARMINE

PROPRIETARIO
VENERUSO RENATO
MAZZOCCA GIUSEPPE
SCUD. DIVA 80
DI BONITO LUIGI
SCUD. ALFA
BUOMPANE ANGELO
CERCHIA MARIA
BRISCIANO PASQUALE
CIMMINO LUIGI
LANZILLO ALFREDO
MANZO MARIA ROSARIA
D~ACUNZO LUIGI
SEPE ONOFRIO
SCUD. ORANGE WARRIORS

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
TOMMASELLI OSVALDO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
D~ALESSANDRO GIORGIO SR
FLAGIELLO LUIGI
BEVILACQUA SABATO
PANICO LUIGI
PALUMBO PASQUALE JR
BELFIORE ROMUALDO
FORINO RAFFAELE
CUSIMANO GIUSEPPE
RICCIO GENNARO
FINETTI MASSIMO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
BEVILACQUA SABATO
SIDDI LUIGI
D ALESSANDRO GIORGIO SR

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
CASTALDO AGOSTINO
DI VINCENZO SABATO
FLAGIELLO LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL
DE CRISTOFARO CIRO
SIDDI LUIGI
GALLUCCI ROMEO
D~ ALESSANDRO GIOVANNI
ESPOSITO ANTONIO (90)
D~ ALESSANDRO GIORGIO SR
PALOMBA RAFFAELE
FORINO RAFFAELE
D~ ALESSANDRO GIOVANNI



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
N. 5 - MEM. CARMINE CICCARELLI € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai

guidatori;2.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100/2120 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 140.000,00 nella carriera, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .
Penalita™: MT. 20 vincitori di € 80.000,00 nella carriera o vincitori di € 20.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO
01 5 ZORBA AND GLORY
02 6 ZIOSAURO JET

03 2 ZIBIBBIO MDM

04 4 ZOE DEI VELTRI

RP 1 ZIO CARLO JET

RP 3 ZINKO TOP

RP 7 ZIP A DEE DOO

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

1
1
1
1

KM

:17.1
:17.2
:17.2
:17.4

TOT PREMIO GUIDATORE
4.692,00 M.MINOPOLI JR
2.244,00 V.D~ALESSANDRO JR
1.224,00 V.LUONGO

612,00 GIOR.DALESS. JR
R.GALLUCCI
G.AMITRANO
F.MINOPOLI

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
N. 6 - FEROCE LOD - NASTRI - CORSA TRIS - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100/2120 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 2100 o Categoria F a MT 2120 .

PZ N° CAVALLO

01 8 PITANGO JET

02 11 URSIASS

03 3 URBANIA

04 TESIO TRGF

05 15 ROMEO DA PISA

06 7 TUONO GIGANTE TOR

07 10 NOBILE GIFAR

08 14 OLYMPIC NORD FRO

09 12 PAOLA ZN

10 4 RIBES NERO

11 9 ONORATO MARK

RA 2 TIRABACION SI
6
5

[

RA UNICOZ
RP SIR FKS
RP 13 REYNOLD ALLEZ

MT
2100
2120
2100
2100
2120
2100
2100
2120
2120
2100
2100
2100
2100
2100
2120

PR BPRRERREPRREREBR

KM

16.6
15.9
17.0
17.0
16.3
17.1
17.2
16.5
16.6
18.4
19.8

TOT PREMIO GUIDATORE
1.485,80 M.VECCHIONE

710,60 S.DI VINCENZO

387,60 GIOR.D"ALESS. JR

193,80 L.SIDDI

129,20 G.IMMOBILE
GIOR.D"ALESS. SR
GP.MAISTO
L.FIERRO
D.LUONGO
G.RICCIO
E.A.MAISTO
V.D~ALESSANDRO JR
G.AMITRANO
M.MINOPOLI JR
R.FORINO

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
FUSCO IMMACOLATA
SCUD. SUPER GALAXY
FINETTI MASSIMO
FOGLIAMANZILLO RAFFAELE
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

PROPRIETARIO
SCUD. LO.BE.
SCUD. DIVA 80
RUSSO MARIA
ALFIERI MICHELE
NIZZA GIOVANNA
IAVARONE TOMMASO
DI CHIARA SAVERIO
SCUD. DE DONATO FAMILY
METALLOIDE SAS
CORCIONE RAFFAELE
FERRARA ALESSIO
D~ AMBROGIO MICHELE
SCUD. ORANGE WARRIORS
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
BORRIELLO LUIGI

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
FLAGIELLO LUIGI
CAPANNA FERRUCCIO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO
BORRINO SALVATORE
TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
PALUMBO VINCENZO
DI VINCENZO SABATO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
SIDDI LUIGI
SIDDI LUIGI
D~ALESSANDRO GIORGIO SR
IMPRODA ANTONIO
FIERRO LUCA
LUONGO DOMENICO
RICCIO GENNARO
MAISTO ENRICO ANTONIO
DI MURO MASSIMO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
FORINO RAFFAELE



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 18 - LUNEDI' 20 AGOSTO 2018
N. 7 - NORDICO ORS - ASPIRANTI ALLIEVI € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - --- - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 2 TESSITORE JET

02 4 SENECA GRIF

03 5 TONIGHT LUX

04 11 SWAMI GAMS

05 8 URANIO CAPAR

06 6 URUGUAY GRIF

o7 UNA BIGI KING

08 7 SAFFO INN RONCO

09 10 ROSELLINA

10 3 RAVEL

RP 9 OZONO DI CASEI

[

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

P RRBPRPRRRBRR

KM

14.1
15.0
15.6
15.8
15.9
16.2
16.2
16.3
16.4
16.4

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 S.LEGITTIMO
710,60 V.GALLO
387,60 L.CIMMINO
193,80 GIUSY SAVARESE
129,20 C.ROMANO(90)
SAL.LUONGO
ROB. D ALESSANDRO
M.CIARROCCHI
D.MONTANILE
C.M.PALO
G.SAGGESE

PROPRIETARIO
CARSKO STABLE SRL
FOGLIAMANZILLO RAFFAELE
CARDINALE GIUSEPPE
SCUD. SANTESE
SCUD. LUCIA
SCUD. VENTO LAVEC
SCALA MICHELE
NIZZA GIOVANNA
VASTANO LEONARDO
SORRENTINO ALFREDO
BORRELLI ANIELLO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
BORRINO SALVATORE
MATTERA VITALE
TUTINO GIUSEPPE
FORINO RAFFAELE
TOMMASELLI OSVALDO
SCALA ANIELLO
SIDDI LUIGI
MEROLA NICOLA
FIERRO IVANO
SIDDI LUIGI



